МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

 «САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
П Р И К А З

«26» сентября 2017 г.                              г. Южно-Сахалинск                              № 1073/16
О зачислении абитуриентов на 1-й курс заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572),  Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в  федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сахалинский государственный университет» на 2017/2018 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения на направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление следующих абитуриентов, выдержавших вступительные испытания и поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по общему конкурсу:
	№ п/п
	ФИО
	Сумма баллов

	1
	КИМ АНТОН ИГОРЕВИЧ
	166

	2
	ЦЫРЕНГАРМАЕВ ВИТАЛИЙ ПАВЛОВИЧ
	135

	3
	КАЧУРИН АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ
	130

	4
	ВЕДЕРНИКОВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ
	120

	5
	АДАМОВ АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ
	111

	6
	КОЛЕСНИКОВ ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ
	111

	7
	АБАЧИКОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	111

	8
	ХАЙРУДДИНОВА ДАРЬЯ ПАВЛОВНА
	109

И.о. ректора                                                                           О.А. Фёдоров
Приказ подготовил:
ответственный секретарь

приемной комиссии СахГУ                                                    А.С. Багдасарян
PAGE